



Αίγινα, 25/11/2025

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ**

Δ/νση: Διοικ/κών & Οικ/κών Υπηρεσιών
Γραφείο Προμηθειών
Οινώνης 3, Αίγινα, Τ.Κ. 18010
Τηλέφωνο: 22973 20047
Email: promithies@aeginadimos.gr

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
987/2025**

Ο Δήμαρχος λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης).
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 για τις συμβάσεις προμηθειών - υπηρεσιών όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (αρ.118/αρ. 328).
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” (ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει και του Β.Δ. 17-5/15-6-1959 “Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού Δήμων και Κοινοτήτων”.
6. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).
7. Το υπ’αρ.πρωτ.**20355/10.11.2025 Πρωτογενές Αίτημα – Τεχνική Έκθεση (ΑΔΑΜ:25REQ017898339)** της αρμόδιας υπηρεσίας με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου να προβεί στην προμήθεια σιδηρικών ειδών για την επισκευή συντήρηση Δημοτικών κτιρίων, σχολικών συγκροτημάτων και κοινόχρηστων χώρων.
8. Το υπ’ αρ. πρωτ.**20375/2025 Τεκμηριωμένο Αίτημα Διατάκτη** για ανάληψη υποχρέωσης.
9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον **ΚΑ.10.6662.02 - Προμήθεια σιδηρικών ειδών για την επισκευή συντήρηση δημοτικών κτιρίων και κοινόχρηστων χώρων.**
10. α) Την υπ’ αρ **Α/Α 588/2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης** με ΑΔΑΜ:25REQ017898376 - ΑΔΑ:Ψ6Ξ6Ω68-ΥΑΙ και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού των 37.199,70 ευρώ τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης, με α/α βεβ.588.
11. Την υπ.αρ.Πρωτ.**20394/11-11-2025 Πρόσκληση** του Δήμου μας (ΑΔΑΜ:25PROC017900500) κατόπιν έρευνας αγοράς, προς συγκεκριμένο οικονομικό φορέα, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, για την υποβολή οικονομικής και τεχνικής προσφοράς.

12. Την υπ. αρ. Πρωτ.**20669/17-11-2025 Οικονομική και Τεχνική προσφορά** του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «PROSTEEL ΑΕΒΕ» ΑΦΜ: 099816026 ΔΟΥ: ΧΑΛΚΙΔΑΣ Δ/ΝΣΗ: ΒΑΤΩΝΤΑΣ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΤΚ: 34600 ΧΑΛΚΙΔΑ ΤΗΛ: 2221044404, email:sales@prosteel.gr, ύψους 29.999,76€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 37.199,70€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Εγκρίνει** τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ.αρ.20355/10.11.2025 Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης (ΑΔΑΜ:25REQ017898339) της αρμόδιας υπηρεσίας με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου να προβεί στην προμήθεια σιδηρικών ειδών για την επισκευή συντήρηση Δημοτικών κτιρίων, σχολικών συγκροτημάτων και κοινόχρηστων χώρων.
- Αναθέτει** με τη διαδικασία του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 και με κριτήριο ανάθεσης την οικονομικότερη προσφορά και τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης της σύμβασης, **την απευθείας ανάθεση** της ως κάτωθι περιγραφόμενης προμήθειας:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
1	ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ89 3.0	Κιλό (kg)	407	1,49	606,43
2	ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒ.Φ60 3.0	Κιλό (kg)	273	1,52	414,96
3	ΣΩΛΗΝΕΣ Φ48 ΒΤ	Μέτρο	120	1,65	198,00
4	ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ΜΑΣΙΦ ΜΑΥΡΟ 14Χ14, 6m	Κιλό (kg)	740	0,89	658,60
5	ΤΑΥ ΜΑΥΡΟ 25Χ3.5Χ 6m	Κιλό (kg)	156	1,22	190,32
6	ΛΑΜΑ 40Χ8Χ6m ΜΑΥΡΗ	Κιλό (kg)	300	0,91	273,00
7	ΛΑΜΑ 30Χ5Χ6m ΜΑΥΡΗ.	Κιλό (kg)	141	0,91	128,31
8	ΛΑΜΕΣ 30Χ4Χ4m ΜΑΥΡΗ	Κιλό (kg)	114	0,91	103,74
9	ΛΑΜΕΣ 25Χ4Χ4m ΜΑΥΡΗ	Κιλό (kg)	94	0,91	85,54
10	ΛΑΜΕΣ 14Χ4Χ4m ΜΑΥΡΗ	Κιλό (kg)	53	1,05	55,65
11	ΛΑΜΕΣ 14Χ3Χ4m	Κιλό (kg)	40	1,05	42,00
12	ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΒΕΡΓΑ 60Χ60 ΒΤ Χ6m	Μέτρο	120	3,287	394,44
13	ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ΜΑΣΙΦ 8Χ8Χ6m	Κιλό (kg)	60	0,99	59,40
14	ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ΜΑΣΙΦ 10Χ10Χ6m	Κιλό (kg)	95	0,99	94,05
15	ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ΜΑΣΙΦ 12Χ12Χ	Κιλό (kg)	136	0,89	121,04
16	ΣΤΡΑΝΤΖΑ 38Χ38Χ5m, ΕΤ, ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΜΑΥΡΗ	Μέτρο	150	1,674	251,10
17	ΜΠΟΥ 38Χ38 ΕΤ, Μπόγια Κλειδαριάς 38x38x1.40mm Μαύρο 2.5 m	Τεμάχιο	20	8,97	179,40
18	ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΒΕΡΓΑ 40Χ40Χ6m ΒΤ, ΜΑΥΡΗ	Μέτρο	300	2,167	650,10
19	ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΒΕΡΓΑ 40Χ30Χ6m, ΒΤ ΜΑΥΡΗ	Μέτρο.	120	1,859	223,08
20	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 40Χ40Χ3, ΜΑΥΡΟ (6m)	Κιλό (kg)	198	0,89	176,22
21	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 200Χ100Χ4 ΜΑΥΡΟ (6m)	Κιλό (kg)	1.512	1,01	1.527,12
22	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 150Χ150Χ4	Κιλό (kg)	432	1,01	436,32

	ΜΑΥΡΟ (6m)				
23	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 120X60X4 ΜΑΥΡΟ (6m)	Κιλό (kg)	1.701	0,91	1.547,91
24	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 120X60X4 ΜΑΥΡΟ (6m)	Κιλό (kg)	1404	0,91	1.277,64
25	ΠΛΕΓΜΑ ΔΟΜΙΚΟ ΡΤ131 2.00X5-150X150 4.7mm/4.0mm	Τεμάχιο	300	17,11	5.133,00
26	ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΓΑΛΒ.60X60 ΒΤ	Μέτρο	180	3,8005	684,09
27	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒ. 1.25X2.5X1.5	Κιλό (kg)	375	1,08	405,00
28	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒ. 1.25X2.5X2.00	Κιλό (kg)	500	1,06	530,00
29	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ 1X2X1.5, ΜΑΥΡΗ ΕΠΙΠΕΔΗ	Κιλό (kg)	480	0,98	470,40
30	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ 1X2X4, ΜΑΥΡΗ ΕΠΙΠΕΔΗ	Κιλό (kg)	650	0,88	572,00
31	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ 1.25X2.5X2, ΜΑΥΡΗ ΕΠΙΠΕΔΗ	Κιλό (kg)	500	0,88	440,00
32	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ 1.25X2.5X2.5 ΜΑΥΡΗ ΕΠΙΠΕΔΗ	Κιλό (kg)	625	0,88	550,00
33	ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΕΣ ΠΑΝΕΛ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΟΡΟΦΗΣ 40mm	m2	360	16,20	5.832,00
34	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 100X100X3	Κιλό (kg)	320	0,90	288,00
35	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 120X60X3	Κιλό (kg)	385	0,90	346,50
36	ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΕΣ ΠΑΝΕΛ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΟΡΟΦΗΣ 40mm	m2	52	16,20	842,40
37	ΠΑΝΕΛ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΠΛΑΓΙΟΚΑΛΥΨΗΣ 40mm	m2	270	15,60	4.212,00
				ΣΥΝΟΛΟ	29.999,76
				ΦΠΑ 24%	7.199,94
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	37.199,70€

στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία **«PROSTEEL AEBE»** ΑΦΜ: 099816026 ΔΟΥ: ΧΑΛΚΙΔΑΣ Δ/ΝΣΗ: ΒΑΤΩΝΤΑΣ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΤΚ: 34600 ΧΑΛΚΙΔΑ ΤΗΛ: 2221044404, email:sales@prosteel.gr, καθώς η οικονομική και τεχνική προσφορά του ήταν πλήρης και σύμφωνη με τους όρους του υπ'αρ.Πρωτ. 20355/10.11.2025 Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης (ΑΔΑΜ:25REQ017898339).

3. Η συνολική πίστωση ύψους 29.999,76€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 37.199,70€ με ΦΠΑ 24% θα βαρύνει τον προϋπολογισμό για το 2025 με ΚΑ.10.6662.02 και η χρηματοδότηση θα γίνει από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ.
4. Η παραλαβή του συμβατικού αντικειμένου θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια κατά το νόμο επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών του Δήμου για το έτος 2025.

ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΖΟΡΜΠΑΣ

Κοινοποίηση:

Στον ανάδοχο

Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Αναπλ.Προϊστάμενο της Οικονομικής Υπηρεσίας
3. Γραφείο πρωτοκόλλου